
La prese11te deliberazione viene affissa 

J' 8~! 
_-+-4--.L...1!..!-- 'tf1~Albo Pretorio per ri111anervi 15 giorni 

l
~;~1 PROVINCIA di BENEVENTO 

I ,', d~',ì 
~;j"~t,---. 

Deliberazione della Giunta Provinciale n. !'5~ de 1 _____ --

JGGETTO CENTRO SOCIALE ANZIANI DEL RIONE LIBERTA' DI BENEVENTO. 
PROVVEDI1\1ENTI. 

L'anno duell1ilasette il gion10 vwh- tu del nlese di __ fJJ1-=-::........::::...JO ............ : J?O.o<....=:-J""-=----;;> 

presso la Rocca dei Rettori si è riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori: 

1) Ono le Cannine NARDONE - Presidente 

2) Dr. Pasquale GRIMALDI - Vice Presidente 

3) Rag. Alfonso CIERVO - Assessore 

4) Ing. P0111pilio FORGIONE - Assessore 

5) Dr. Pietro GIALLONARDO - Assessore 

6) Dr. Giorgio C.NISTA - Assessore 

7) Dr. Carlo PETRIELLA - Assessore 

8) Dr. Rosario SPATAFORA - Assessore 

9) Geom. Camline VALENTINO - Assessore 

Con la partecipazione del Segretario Generale Dr. Gianclaudio IANNELLA _, -------

L'ASSESSORE PROPONENTE DR G. C. NISTA /~. 
LA GIUNTA 

Preso visione della proposta del Settore Servizi ai Cittadini, istruita da Loredana Ficociello qui di 

seguito trascritta: 

PREMESSO: 

_ CHE l'Ente istituzionalmente attivo nelle problematiche di carattere sociale, promuove e 
sostiene quelle iniziative che per i loro contenuti s'impegnano a fronteggiare i bisogni e le richieste 
di quanti a rischio d'emarginazione, cercano sostegno per affrontate solitudine e disagi; 

_ CHE per tanto, tali iniziative devono essere incentivate soprattutto in quanto promotrici di 
benessere sociale e civile non solo per i destinatari ma soprattutto per l'intera collettività che ne trae 

i dovuti benefici; 

. _ VISTA la nota del Centro Sociale Anziani del Rione Libertà a finna del Presidente Sig. Osvaldo 
Coretti Prot. n. 841 del 11.0.2007, con quale chiede un contributo finalizzato allo svolgimento delle 



attività dell' Associazione nonché ad iniziative sociali conle tornei di bocce e di carte in favore degli 
anziani del Centro, o quant'altro possa offrire nl0menti di svago e di aggregazione; 

-RAVVISATA l'opportunità, su proposta dell'Assessore delegato alle Politiche Sociali, di 
contribuire alle iniziative programmate concedendo un supporto economico di € 1.500,00 quale 
concorso nelle relative spese; 

VISTA la necessaria disponibilità finanziaria al Cap 10094 del C.E.F. 

, I 



Esprime parere favol4 evole circa la regolarità tecnica della proposta. 

LÌ ______________ _ 

Il Dirigen te del 
SERVIZI AI CIT 

Esprime parere favorevole circa la regolarità contabile della proposta 

Lì, --------

LA GIUNTA 

1 ~ 
Il Dirigente del Settore 

FINANZA E CONTROLLO ECON01\1ICO 
~ ( Dr. Sergio MUOLLO) 

Su relazione dell' Assessore alle Politiche Sociali Dr. Giorgio C. NIST A 

A voti unanimi 
.. 

DELIBERA 

Per quanto in prenlessa esposto: 

l) PRENDERE ATTO della richiesta di contributo del Centro Sociale Anziani del Rione 
Libertà a fimla del Presidente Sig. Osvaldo Coretti Prot. n. 841 del 11.0.2007, con la quale 
chiede un sostegno per le spese relative alle attività del Centro in favore degli anziani e del 
Centro. 

2) CONCEDERE un contributo di € 1.500,00 subordinando la liquidazione a presentazione di 
apposita relazione sull'attività svolta, e di rendiconto delle spese sostenute 
necessarie alle iniziative. 

3) DARE ATTO che la somma di € 1.500,00 graverà sul Cap 10094 del B.P.2007 

4 ) TRASMETTERE il presente atto al Dirigente del Settore per i successivi e adempimenti 
conseguenziali. 



Verbale letto, con fermato e sot 

(Dr. Gianclaudio 
NERALE 
ELLA) 

Ci "? J. N.LtC re Registro Pubblicazione 

IL PRESIDENTE { 

~~~~~ 

Si certifica che la presentç deliberazione è stata affissa alI' Albo in data odiem~ per rimanervl per 15 giorni 
art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267. 

La suestesa deliberazione è stata affissa all' Albo Pretorio in data e 
contestualmente comunicata ai Capigruppo ai sensi dell'art. 125 del T.D. - D. Lgs.vo 18 8.2000, n. 267. 

SI ATTESTA, che la presente deliberazione è divenuta esecutiva a norma dell'art. 24 del T. U. -
D.Lgs.vo 18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini d' legge. 

lì ---+-+--> 

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO IL SEGRETARIO GENERALE 

q{U 
Si certifica che la presente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi del T.D. - D. Lgs.vo 

18.8.2000, n. 267 il giorno ----,~~+J.f=?--.q. 
$ 

Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D Lgs. vo 18.8.2000, n. 267). 

D Decorsi lO giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D Lgs.vo 18_8.2000, IL 267). 

D El stata revocata con atto IL del 

Benevento li, 
-----r~~~~~. 

-------

Copia per 

SETTORE ~b\ Qti, ~_ .. _____ prot. 
C" ( SETIOREUu...O.JJ,&.Q ;Q Ct prot. 

SETIORE prot. n _______ _ 

r Revisori dei Conti prot. n. ______ _ 

K:/ Ì'lucleo di Valutazione prot. n. ______ _ 

< Conferenza dei Capigruppo il ________ prot. ll. ______ _ 



) 

Lo 

AI Presidente della Provincia di Benevento 
Ono Carmine Nardone 

Osvaldo Coretti, presidente del Centro Sociale Anziani Piazza S. 

to Rione Libertà, con la presente 

Chiede 

Alla S.V. la concessione di un contributo finalizzato allo svolgimento delle attività che 

l'associazione pone in essere nei confronti della terza età del Rione Libertà - S. 

Modesto. 

L'associazione .offre ai soci moment~ di socializzazione ed aggregazione, attraverso 

tornei di bocce, gioco di carte e volontariato nei confronti di quanti necessitano di 

aiuto e supporto. 

Allo scopo di continuare nello svolgimento dell'operato dell'associazione ed anche ai 

fini del mantenimento della sede sociale, si rivolge istanza alla S. V .. 

Ringraziandola per quanto Lei potrà fare, porgo distinti saluti. 

Benevento, 

~ Provincia di Benevento 
~ AOO: Prot. Generale 

Registro Protocollo Entrata 
Nr.Prot.0000841 Data11/01l2007 

Oggetto RICHIESTA CONTRIBUTO 

Dest.Servizi Settore 

Il Presidente 
Osvaldo Coretti 

/{l~L C~[)vLJG 


